
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Copyright © ITV Global 
 

EPIC DRAMA (CEE) 
KVĚTEN 2025 TIPY 

 
 

 

PRO DALŠÍ INFORMACE PROSÍM KONTAKTUJTE: 
 
Marieke van der Veen, Press Editor 
marieke.vanderveen@viasatworld.com 
 
www.viasatworld.com 

mailto:marieke.vanderveen@viasatworld.com
https://www.viasatworld.com/


EPIC DRAMA (CEE) TIPY 

KVĚTEN 2025  
 

Produced by PA TV Metadata 
pa.media/pa-tv-metadata | viasat@pa.media  
 

 
 
 

 
Copyright © ITV Global 
 

Klub vyšetřovatelek z Marlow 

Každou středu od 7. května ve 21:00 
 
Série: 2 
Počet epizod: 4 x 60 min 
Původní název: The Marlow Murder Club 
Rok: 2024 
 

Život v idylickém městečku Marlow se po 
trojnásobné vraždě, která otřásla komunitou v 
první sérii, téměř vrátil do normálu, ale netrvá 
dlouho a archeoložka v důchodu Judith Pottsová, 
manželka faráře Becks Starlingová a pejskařka 
Suzie Harrisová musí opět do akce, když se objeví 

nové znepokojivé zločiny. Pokusí se rozlousknout 
zdánlivě nemožnou vraždu v zamčeném pokoji 
nebo vyšetřit nečekaně brutální nehodu v 
jachtařském klubu. Naše amatérské pátrací trio 
nemá klid, protože pomáhá vrchní inspektorce 
Tanice Malikové v jejím vyšetřování. 

https://pa.media/pa-tv-metadata
mailto:viasat@pa.media


EPIC DRAMA (CEE) TIPY 

KVĚTEN 2025  
 

Produced by PA TV Metadata 
pa.media/pa-tv-metadata | viasat@pa.media  
 

 
 
 

 

Komisař Ricciardi 

Každé pondělí od 19. května ve 21:00 
 
Série: 1 
Počet epizod: 6 x 120 min 
Původní název: Commissario Ricciardi 
Rok: 2021 
 

Roku 1930 jsou neapolské ulice plné krvavých 
zločinů. Mladý detektiv se nehodlá smířit s tím, že 
by případy zůstaly nevyřešené. Inspektor Ricciardi 
má navíc zvláštní dar: vidí duchy zabitých lidí a slyší 
jejich poslední myšlenky. Toto prokletí ho 
pronásleduje den co den. Zahalen závojem 

tajemství, který většinu lidí odradí, se nikdy 
nesměje. Jeho srdce však bije pro dvě ženy. V 
mlhavé Neapoli jde o silné spojení žánrů: krimi, 
záhad a nadpřirozena. Nadto zkoumají jednotlivé 
příběhy konečný smysl života a bolesti. 

https://pa.media/pa-tv-metadata
mailto:viasat@pa.media


EPIC DRAMA (CEE) TIPY 

KVĚTEN 2025  
 

Produced by PA TV Metadata 
pa.media/pa-tv-metadata | viasat@pa.media  
 

 
 
 

 

Agatha a prokletí bohyně Ištar 

V sobotu 31. května v 17:00 
 
Počet epizod: 1 x 90 min 
Původní název: Agatha and the Curse of Ishtar 
Rok: 2019 
 

Uplynuly dva roky od rozruchu, který způsobilo její 
jedenáctidenní zmizení. Agatha Christie zvažuje, že 
přestane psát detektivní romány a bude se věnovat 
vážné literatuře. Hledá únik a inspiraci, a proto 
jede do Bagdádu na archeologickou prohlídku. 
Najde zde však jen nepokoje. Právě totiž bylo 

objeveno největší ropné pole na světě a irácké 
starobylé poklady jsou ohroženy. Ale Agata také 
najde okouzlujícího, i když poněkud naivního 
mladého archeologa Maxe, který potřebuje její 
pomoc, protože ve dříve honosné vile, kde bydlí, 
došlo k řadě vražd. Potkala Agatha svého partnera? 

 

https://pa.media/pa-tv-metadata
mailto:viasat@pa.media

